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Takır’dan ikametgah çağrısı
Tirebolu Belediye Başkanı Burhan 

Takır, ilçe halkına çağrıda bulunarak 
ikametgahlarını ilçedeki adreslerine 
aldırmalarını istedi.

Takır, yaptığı açıklamada, son iki 
yılda sürdürdükleri ikametgah çalış-
maları sonucunda Tirebolu’nun 
2022 yılı içiresinde doğalgaz yatırım 
programı kapsamına alındığını be-
lirtti.

İlçeye yapılacak yatırımlardan 
azami şekilde faydalanmak için va-
tandaşlardan ikametgahlarını ilçe-
de bulundukları adrese aldırmalarını 
isteyen Takır, şu çağrıyı yaptı:

“2019 ve 2020 yıllarında gerçek-

leştirilen, siz kıymetli hemşerilerimizin 
de katılımları ile sürdürdüğümüz ika-
metgah çalışmaları neticesinde il-
çemiz 2022 yılı içerisinde doğalgaz 
programı yatırım kapsamına alın-
mıştır. Bu kıymetli enerji yatırımının ya-
nında ilçemizde ekonomik ömrünü 
tamamlamış ve zamanla tahrip 
olmuş, su kaçaklarına sebebiyet 
veren su hatlarımızdaki sorunların gi-
derilmesi ve turizm, eğitim, sağlık, 
enerji gibi bir çok yatırım imkanı 
nüfus eksenli destekleme program-
larının devreye girmesi ile mümkün 
olmaktadır.

Değerli hemşehrilerimizden rica-

mız birçok yatırım imkanından Tirebo-
lu halkı olarak faydalanabilmemiz 
adına adrese dayalı sistemde ika-
metgahlarını ilçemizde bulundukları 
adrese almaları yönündedir. İkamet-
gahını Tirebolu’ya al geleceğine 
sahip çık. Kazanan Tirebolu halkı 
olsun.”

Trafikte farkındalık 
etkinliği düzenlendi

Tirebolu’da, İçişleri Bakanlı-
ğı’nın “Bi Hareketine Bakar Hayat” 
mottosu kapsamında trafikte far-
kındalık etkinliği düzenlendi.

Tirebolu-Doğankent yolu üze-
rindeki kontrol noktasında gerçek-
leşen etkinliğe İlçe Kaymakamı 
Muhammed Lütfi Kotan da katıldı. 
İlgili bakanlığın “Bi Hareketine 
Bakar Hayat” ana temalı etkinlik 
kapsamında başlatılan kampan-
yada, sürücüler ve vatandaşlar bil-
gilendirilirken; ilçedeki kontrol nok-
tasında durdurulan araçlara polis 
ve jandarma ekipleri tarafından 
çeşitli hediyeler verilip, tanıtım bro-
şürleri de dağıtıldı.

Tirebolu Kaymakamı Kotan ile 
İlçe Emniyet Müdürü Hakan İbi-
şoğlu ve İlçe Jandarma Komutanı 
Burak Yılmaz’ın da katıldığı etkinlik-
te polis ve jandarma ekipleri de 
hazır bulundu. Söz konusu güzer-

gahtan geçen ve durdurulan araç sürücüleri-
ne emniyet kemeri kullanmanın önemi anlatılır-
ken; Kaymakam Kotan, emniyet kemerinin ka-
zalarda yaralanma oranını düşürdüğünü belirt-
ti.

İlçe Emniyet Müdürü İbişoğlu da, vatandaş-
ları bu kampanyaya davet ederek, kurallara 
harfiyen uyulmasını istedi.

Tirebolu’daki eğitim
 faaliyetleri değerlendirildi

Vali Ünlü’den Giresun’un 
tanıtımına katkı 

iresun İl Milli Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosu-

Gnoğlu'nun, eğitim öğretim yılı başından iti-
baren ilçelerde yürütülen faaliyetleri de-

ğerlendirmek ve yapılacak çalışmalarla ilgili bilgilen-
dirmede bulunmak üzere düzenlediği toplantılara, Ti-
rebolu ilçe paylaşım toplantısı ile devam edildi.

Tirebolu Piri Reis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Konferans Salonunda düzenlenen toplantı, İl Milli Eği-
tim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu'nun başkanlığında, İl 
Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Tuncer Turan ile Tirebolu 
İlçe Milli Eğitim yöneticileri, okul ve kurum müdürlerinin 
katılımlarıyla gerçekleştirildi.

Müdür Tosunoğlu toplantının başlangıcında; ko-
ronavirüs salgını nedeniyle Tirebolu ilçesindeki okul 
ve kurum yöneticileriyle uzun bir aradan sonra yüz 
yüze olarak bir araya geldiklerini kaydederken, pay-
laşım toplantıları ile hem tanışma hem de ihtiyaç 
ve aksaklıkların giderilerek başarının artırılması için 
birliktelik oluşmasının amaçlandığını dile getirdi.

Toplantıda Tirebolu İlçe Milli Eğitim Müdürü İbra-
him Yılmaz tarafından ilçede bugüne kadar yürütü-
len eğitim öğretim faaliyetleri ve planlanan çalış-
malarla ilgili ayrıntılı sunumda bulunuldu. (2'de)

Giresun Valisi Enver Ünlü, Yenikapı mi-
ting alanında düzenlenen "14. Giresun 
Tanıtım Günleri" etkinliğine katılarak şehrin 
tanıtımına katkıda bulundu.

Vali Ünlü, burada yaptığı konuşmada, 
yeşil ve mavinin gün boyunca birbirini ku-
cakladığı, her köşesi ayrı güzelliklerle 
dolu Giresun’un tanıtımı için bu tür etkin-
liklerin oldukça önemli olduğunu belirte-
rek, “Karadeniz gibi ufku geniş, kaleleri 
gibi başı dik, fındığın başkenti, kirazın ana-
vatanı, tarih, doğa, kültür ve lezzet şehri 

Giresun’umuz, asırlar içinde çeşitli kavim-
lere ve medeniyetlere ev sahipliği yap-
mış, antik çağlarlardan modern zaman-
lara kadar üzerinde var olmuş tüm uygar-
lıkların izlerini taşımıştır. Bu sebeple; hem 
bulunduğu konumu, hem de ticari haya-
tın önemi sebebiyle hep bir cazibe mer-
kezi olmuştur” dedi.

Giresun’un gerek coğrafyası, gerek ta-
rihi ile ülkenin ve bölgenin en önemli şe-
hirlerinden biri olduğuna dikkat çeken 
Vali Ünlü, şöyle konuştu: (Devamı 2'de)

Organları 6 hastaya umut oldu

Sakarya İlkokulundan 
farkındalık eğitimi

Giresun'da, tedaviye alındığı hastanede beyin 
ölümü gerçekleşen Hasan Haliloğlu'nun (39) bağışla-
nan organları, 2 ilde 6 hastaya nakledilecek.

Tirebolu’da beyin kanaması geçiren Hasan Hali-
loğlu, kaldırıldığı Giresun Eğitim Ve Araştırma Hasta-
nesi'nde tedaviye alındı. Beyin kanaması nedeniyle 
tedavi gördüğü hastanede beyin ölümü gerçekle-
şen Haliloğlu'nun organları, ailesi tarafından bağış-
landı. Uzman ekip tarafından operasyonla alınan Ha-
liloğlu'nun kalbi, 2 böbreği ve korneaları, Sağlık Ba-
kanlığı'na ait uçak ve UMKE ekiplerince hastalara nak-
ledilmek üzere Erzurum ve Samsun'a gönderildi. 
Hasan Haliloğlu'nun bağışlanan organlarının 6 hasta-
ya nakledileceği belirtildi.

Tirebolu Sakarya İlkokulu’nda yeni geliştirilen bir projeyle 
öğrenciler, ilçedeki kurumları daha yakından tanımaya ve 
tanıtmaya başladılar.

Okulda 4/C Sınıfı Öğretmeni Ali Ersen Keleş’in başlattığı 
“Kurumları tanıyor ve tanıtıyoruz” projesi kapsamında, ilçe-
deki ilk ziyaret kaymakamlığa gerçekleştirildi.

Okul Müdürü Zihni Yılmaz’ın öncülüğünde İlçe Kayma-
kamı Muhammed Lütfi Kotan’ı makamında ziyaret eden 
4/C Sınıfı Öğretmeni Keleş ve iki öğrenci, ilçedeki kurumları 
tanımak ve tanıtmak amacıyla başlatılan projenin diğer 
kurumlarda da uygulanacağını bildirdiler. (2'de)

 Tığlı’dan Bakan
 Karaismailoğlu’nun 

 yanıtına tepki  (2'de) 
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 Tirebolu’daki eğitim faaliyetleri değerlendirildi 

(Baştarafı 1'de)
Toplantının devamında Müdür Tosunoğlu 

tarafından ilçe ve okul müdürlerine; akade-
mik başarının artırılması kapsamında LGS ve 
YKS'ye hazırlık çalışmalarına ağırlık verilmesi, 
okullarda ve Destekleme ve Yetiştirme Kursla-
rında (DYK) EBA içeriklerinin ve Bakanlıkça 
açıklanan yardımcı kaynakların kullanımına 
özen gösterilmesi, salgın döneminin etkilerini 
bir an önce gidermek üzere öğrenciler tara-

fından güçlük çekilen kazanımların tespit edil-
mesi ve telafisinin yapılması, sınıf içi ve ders 
dışı öğrenme ortamları, öğretmen-öğrenci 
devamsızlığının azaltılması, kaynaştırma öğ-
rencileri, telefonla veya çevrim içi olarak veli 
görüşmeleri gerçekleştirilmesi, sosyal-kültürel 
etkinlikler, TÜBİTAK gibi projeler-yarışmalar, özel 
gün ve haftalara dair çalışmalar, okuma 
yazma kursları, okul pansiyonlarının durumu 
ve denetimi, taşımalı eğitim araçları ve ye-

meklerinin kontrol ve denetimleri, özel okul 
servis araçlarının denetimleri, bağımlılıkla mü-
cadele, şiddetin önlenmesi, iş sağlığı ve gü-
venliği, okullarda güvenli ortamın oluşturul-
ması konuları başta olmak üzere, eğitim öğ-
retimle ilgili birçok konuda paylaşım ve de-
ğerlendirmelerde bulunuldu. İlçe, okul ve ku-
rumların faaliyetlerini yürütürken dikkat etme-
leri gereken hususlara ilişkin önemli hatırlat-
malar yapıldı.

Müdür Tosunoğlu toplantıda müdürlerin 
2021-2022 eğitim öğretim yılının hayırlı olma-
sı dileğinde bulunurken, yüz yüze eğitimin 
sağlıklı ve verimli bir şekilde yürümesi için 
maske, mesafe ve temizlik kurallarına azami 
derecede uyulmasının önemini bir kez daha 
vurguladı.

Çocukların kaliteli bir eğitim öğretim al-
maları ve salgın nedeniyle eksikliği hissedilen 
konularda gerekli kazanımların sağlanması 
için ilçe yöneticilerinin, okul müdürleri ve tüm 
öğretmenlerle birlikte ekip ruhu içerisinde ha-
reket ederek okul, ilçe ve il başarısının yüksel-
mesi için gereken gayreti göstereceklerine 
inandığını belirten Tosunoğlu, Tirebolu İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü nezdinde tüm eğitim 
camiasına yapacakları özverili çalışmalar 
için başarılar diledi.

Vali Ünlü’den Giresun’un tanıtımına katkı 

Vali Ünlü, konuşmasının ar-
dından ziyaretçilerle bir araya 
gelerek hatıra fotoğrafları çektir-
di.Tarih, doğa, kültür, lezzet, spor 
ve turizm şehri Giresun’u tanıt-
mak ve Giresunluların memleket 
hasretini gidermek için düzenle-
nen ve Giresun esintilerinin yer al-
dığı etkinliğe ilgi oldukça yoğun-
du.

(Baştarafı 1'de)
“Şehrimiz; Gedikkaya’mızın 

hayranlıkla izlediği kalesiyle, 4 
bin yıllık geçmişiyle Herkül’ün 
Altın Postu aramak için geldiği Gi-
resun Adası’yla, tamzara doku-
masıyla, fındığıyla, kirazıyla, ge-
zerken sizi geçmişe götüren Zey-
tinlik semtindeki konaklarıyla, ‘Gi-
demediğin Yer Senin Değildir ’ di-
yerek yaptırdığı, dönemin Valisi 
Halil Rıfat Paşanın kendi adını ta-
şıyan tüneliyle, Behramşah Ca-
misiyle, tarihimizin adeta ikinci 
Çanakkale’si sayılan Harşit Sa-
vunmasıyla, kısacası dağı ve ta-
şıyla kadim bir kültürü yansıtma-
ya devam etmektedir.

Yeşilin ve mavinin birbirini ku-
cakladığı, her köşesi ayrı güzellik-
lerle dolu bir şehirdir Giresun. Her 
renk tonunu görebileceğiniz yay-
lalarıyla, plajlarıyla, tarihi zengin-
liğiyle, doğa harikası Kuzalan Şe-
lalesi ve Mavi Gölüyle, Göksu tra-
vertenleriyle, tabiat parklarıyla, 
türkülere konu olan konaklarıyla, 
muhteşem lezzetleri barındıran 

mutfağıyla, misafirperverliğiyle, 
birçok güzelliği aynı anda misa-
firlerine sunabilen eşsiz şehirler-
den biridir.

Gi re sun’umuz huzur ve 
güven veren insanıyla ülkemizin 
ve dünyanın her yerinden öğ-
rencilerimize de ev sahipliği yap-
manın gururunu taşımaktadır. Te-
melleri 1960’lara dayanan köklü 
eğitim kurumları ve her geçen 
gün büyüyen üniversitesi ile aynı 
zamanda bir eğitim ve kültür şeh-
ridir. Geçmişten günümüze Gi-
resun halkı eğitime hep değer 
vermiştir.”

Vali Ünlü, konuşmasında fın-
dığa da değinerek, “Fındık bizim 
memleketimizde sadece vita-
min değeri yüksek, kaliteli bir 
yemiş değildir. Umuttur, birliktir, 
emektir, kardeşliktir, güçtür, 
ocaktır fındık. Evleneceklere dü-
ğündür fındık; borçluların, dara 
düşenin, hastası olanın kurtarıcı-
sıdır. Binlerce yıllık atadan, 
deden gelen değerlerin yeni ne-
sile aktarılmasıdır. Giresun’da fın-

dığın yolunu gözlemek, aylarca 
takip etmek, emek vermek başlı 
başına bir iştir aslında. Bizim dün-
yamız olan Giresun fındığımızı ül-
kemizde ve dünyada hak ettiği 
değere taşımak, tanıtımını yap-
mak, daha geniş pazar ağları 
oluşturmak için çaba gösterme-
ye devam ediyoruz” diye konuş-
tu.

Sakarya İlkokulundan 
farkındalık eğitimi

(Baştarafı 1'de)
Okul müdürü Yılmaz, eğitimde farkındalık yaratmak 

amacıyla başlattıkları projenin, hem öğrencilerin ilçe 
genelini daha iyi tanımalarını ve hem de bu kurumlar-
da edindikleri bilgileri okuldaki diğer arkadaşlarına kap-
samlı bir şekilde tanıtmayı sağlayacağını belirterek, söz 
konusu projeyle ilçedeki kurumlarla daha yakından di-
yalog kuracaklarını kaydetti.

Söz konusu proje kapsamındaki ziyaretlerin bundan 
sonraki süreçte münavebeli bir şekilde süreceği bildirilir-
ken; ilki İlçe Kaymakamı Kotan’a gerçekleştirilen ziyare-
tin çok olumlu geçtiği de ifade edildi.

 Tığlı’dan Bakan Karaismailoğlu’nun  yanıtına tepki
yok nasıl ayakta duracak diyoruz? Sen du-
varı doğru yaptık diyorsun. Çok merak edi-
yorum acaba Sayın Bakan sorularımıza afet 
olduğu zaman da aynı cevabı verebilir 
miydi?

“BU REJİMİN SİSTEMATİĞİ BU ŞEKİLDE”
Siz sorumlulardan hesap sorulacak, en 

ağır yaptırımlar uygulanacak gibi hamasi 
sözlerle çıkmadınız mı milletin karşısına. Tıpkı 
Sayın Cumhurbaşkanının afet sonrası kum 
çakıl ocaklarının faaliyetlerinin denetimi 
hatta durdurulmasına yönelik talimatı gibi. 
Tıpkı bunu yerine getirmediği için İl Özel 
İdare Genel Sekreterinin görevden alınıp, 
yerine getirilen Genel Sekreterin bu dene-
timleri yaptığı için görevinden alınması gibi. 

Bunu biz söylemiyoruz. İçişleri Bakanı, İl 
Özel İdaresi Genel Sekreteri bu sebeple gö-
revden alındı demiş mi? Afet sonrası atanan 
Genel Sekreter bu denetimlerden ötürü 
baskı gördüğünü ifade etmiş ve görevin-
den alınmış mı? Burada 5 şehit verdik. Ardın-
dan bir buçuk yıla yakın zaman geçti ölen 
öldü kim sebep olduysa ne araştırıldı ne bu-
lundu ne de cezalandırıldı. Bu rejimin siste-
matiği bu şekilde.”

TBMM Başkanlık Divanı Üyesi Giresun Millet-
vekili Necati Tığlı’nın, 22 Ağustos 2020’de Tire-
bolu- Doğankent Karayolu üzerinde 5 asker 
ve 1 operatörün ölümüne yol açan menfe-
zin, altının boşaltılması sonucu çökmesine 
sebep olan sürece yönelik bir soruşturma yü-
rütülmediğini, hangi şirket ve kimler hakkında 
hangi işlem yürütüldüğüne dair Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu’na yöneltti-
ği sorulara yanıt verildi.

22 Ağustos’ta menfezin çökmesinden 
önce, altının boşaldığını ve büyük bir tehdit 
yarattığını farkeden vatandaşların, CHP İl 
Genel Meclisi Üyesinin Karayolları Bölge Mü-
dürlüğü’ne yaptığı başvuruların, yine konu-
nun İl Genel Meclisi toplantısında gündeme 
gelip tartışılmasına rağmen dikkate alınma-
dığını hatırlatan Milletvekili Necati Tığlı’ya 
yanıt veren Bakan Karaismailoğlu, şunları be-
lirtti:

“İLGİLİ PERSONELE BİR KUSUR ATFEDİLMEDİ”
“Soru önergesinde bahsi geçen menfezin 

korunmasına yönelik çalışmaların yaşanan 
sel felaketi öncesinde yapıldığı ve betonar-
me tip istinat duvarının yapımının 27.07.2020 
tarihinde standartlara uygun olarak tamam-

landığı anlaşıldığından, ilgili personele bir 
kusur atfedilmeyerek haklarında herhangi bir 
işlem yapılmamasına karar verilmiştir.”

CHP Giresun Milletvekili Tığlı konuya ilişkin 
yaptığı açıklamada “Yaşadığımız afete 
sebep olan, ihmali bulunan tüm unsurların, 
bundan sorumlu olan kişilerin, şirketlerin yürüt-
tükleri faaliyetlere ilişkin bir soruşturma neden 
yürütülmediğini sorduk” diyerek, şunları aktar-
dı:

“Sayın Bakan, burada istinat duvarlarının 
standartlara uygun bulunduğunu ifade edi-
yor olsa da sanırım bu istinat duvarlarıyla altı 
boşaldığı için çöken menfezin bir alakası ol-
madığından bile haberi yok.

Vatandaş menfez çökecek diye uyarıyor, 
buraya tedbir alın diyor. Ama Karayolları 
Bölge Müdürlüğü ne yapıyor; kum çakıl 
ocaklarının faaliyetlerine engel olan toprak 
kaymasını engellemek için menfezin elli 
metre sağına ve soluna istinat duvarı inşa et-
tiriyor. Standarda uygun yaptım diyorsun 
ama asıl yapman gerekeni ihmal edip ölüm-
lere sebep olmuşsun biz bunu soruyoruz.

Buna ilişkin bugüne kadar herhangi bir so-
ruşturma neden açılmadı diyoruz, biz temeli 

Anaç koyun ve keçi destekleme 
başvurularını unutmayın

Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, 2021 yılı anaç koyun 
ve keçi destekleme müracaatlarının başladığını bildirdi.

Müdürlükten yapılan açıklamada, 17 Aralık 2021 tarihine 
kadar; birlik üyesi yetiştiricilerin üyesi olduğu il birliğine adres ve 
kimlik bilgilerini içeren dilekçe ile müracaat edebileceği ifade 
edilerek, TURKVET'den Koyun Keçi Bilgi Sistemine (KKBS) aktarı-
lan işletme ve hayvan bilgileri baz alınarak müracaatların de-
ğerlendirileceği belirtildi.

İl Damızlık Koyun Keçi Birliklerinin, KKBS'den aldıkları üyeleri-
nin isim ve işletme bilgilerini içeren başvuru listelerini 24 Aralık 
2021 tarihine kadar il/ilçe müdürlüklerine ileteceğinin kayde-
dildiği açıklamada, şu ifadelere yer verildi:

“Destekleme takviminde yapılacak müracaat, askı, itiraz 
ve kesin icmal işlemleri 5 Kasım 2021 tarihli yedeğe alınmış 
bilgi ve veriler esas alınarak yapılacaktır.

Sürü Büyütme ve Yenileme Desteği için; il birlikleri ve il/ilçe 
müdürlüklerince ilave bir işlem yapılmayacak olup mevzuat 
gereği, 2021 yılı anaç koyun keçi desteklemelerine başvuru 
yaparak KKBS'ye kaydedilmiş yetiştiriciler doğrudan bu deste-
ğe de başvurmuş sayılacaktır. Desteklemeden yararlanacak 
anaç koyun ve keçiler, 15 Ağustos 2019 ile 15 Ağustos 2020 ta-
rihleri arasında doğmuş olmalıdır. Bu yaş aralığı dışındaki dişi 
hayvanlar desteklemeden yararlandırılmaz. İl/ilçe müdürlük-
lerince yerinde yapılacak tespitlerdeki işletme ve hayvan bil-
gilerinin KKBS'ye kaydedilmesiyle oluşturulacak anaç koyun 
keçi icmallerindeki bilgiler doğrultusunda ödeme işlemleri ba-
kanlıkça yapılacaktır.”
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Hafız öğrenciler de
 fidan diktiler

Tirebolu İlçe Müftülüğünce 11 
Kasım Milli Ağaçlandırma Günü kut-
lamaları kapsamında, ilçeye bağlı 
Yalç Köyü’nde hafız öğrenciler tara-
fından fidan dikme etkinliği gerçek-
leştirildi. Söz konusu etkinlik, Düzköy 
Mevlana Erkek Kur’an Kursu öğretici 
ve öğrencilerinin katılımıyla icra 
edildi.

Tirebolu İlçe Orman Müdürlüğü 
koordinesinde, İlçe Müftüsü İdris Baş-
kıran, Şube Müdürü Mustafa Kaş, 
din görevlileri ve Düzköy Mevlana 
Erkek Kur’an Kursu öğrencileri ile bir-
likte Yalç Köyü Çaltepe mevkiinde 
fidan dikme erkinliği düzenlendi.

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafın-
dan 81 ilde eş zamanlı olarak ger-
çekleştirilen etkinlik dolayısıyla hafız-
ların fidanları toprakla buluşturdu-
ğunu ifade eden İlçe Müftüsü Başkı-
ran, bu etkinliğe destek veren İlçe 
Orman İşletme Müdürlüğü’ne ve et-
kinliğe katılan din görevlileriyle 
Kur’an kursu öğrencilerine teşekkür 
ederek, “Bu etkinlik sayesinde bize 
gölge olacak ağaçları toprak ana 
ile buluşturduk. Bu kampanyaya 
destek olan herkese minnet duygu-
larımızı sunuyor ve bu etkinlikte 
görev alan tüm arkadaşlarımızı yü-
rekten kutluyorum” dedi.

İkili öğretimde dersler 35 dakikaya indi
yin Avni Alparslan İlk ve Ortaokulu ile Fatih Sultan Mehmet 
İlk ve Ortaokulu’nda ders süresi 35 dakika olarak uygula-
nacak.

Alınan karar gereğince Giresun merkezdeki Çotanak 
İlkokulu ile Mithat Paşa Ortaokulu, Gazipaşa İlkokulu ve Bu-
lancak’taki Yunus Emre İlk ve Ortaokulu’nda uygulanacak 
sistem Tirebolu’daki iki okul için de geçerli olacak.

Söz konusu karara gerekçe olarak sınıf boyutları ve öğ-
renci sayıları gösterilirken; il genelindeki tüm okullarda 
öğle giriş ve çıkış saatleri arasındaki zaman aralığı da artı-
rılacak.

Kurul kararına göre, ayrıca öğrencilerin bir araya fazla 
gelmemeleri için de gerekli önlemler alınacak. Öte yan-
dan, ilçede ikili öğretim uygulanan Fatih Sultan Mehmet 
ile Şehit Binbaşı Hüseyin Avni Alparslan İlk ve Ortaokulların-
da yeni ders saati uygulamasına 15 Kasım’dan itibaren 
başlandı.

Giresun İl Hıfzıssıhha Kurulu tarafından alınan karar gereğince, il 
genelinde ikili öğretim yapan ilk ve ortaokullarda ders sürelerinin 
40 dakikadan 35 dakikaya indirilmesine karar verildi.

Buna göre, Tirebolu’da ikili öğretim yapılan Şehit Binbaşı Hüse-

Memleket Partisinden 
Çakırmelikoğlu’na ziyaret

Memleket Partisi Giresun İl Başkanı 
Vehbi Güven ve yönetim kurulu üyele-
rinden Giresun Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakır-
melikoğlu’na ziyaret.

Başkan Çakırmelikoğlu ile il ekono-
misi ve iş dünyasının talepleri üzerine 
görüş alış verişinde bulunan Memleket 
Partisi yönetimi, asgari ücrette vergi yü-
künün azaltılması talebinin yerinde ol-
duğuna vurgu yaptı.

Ziyarette Memleket Partisi Giresun il 
ve ilçe yönetim kurulu üyeleri de hazır 
bulundu.
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 Araştırma hastanesinden 24 saat yaşamsal destek 
Başhekim Prof. Dr. Atilla Çıtlak, 1, 2 ve 3. seviye 

yoğun bakım hizmeti verilen reanimasyon yoğun 
bakım ünitelerinde 24 yatak, 4 adet izolasyon 
odası, 3. seviye yoğun bakım hizmeti veren dahili-
ye yoğun bakım ünitesinde 12 yatak, 2 adet izo-
lasyon odası, 3. seviye yoğun bakım hizmeti 
veren kardiyovasküler cerrahi yoğun bakım ünite-
sinde 10 yatak, 2 izolasyon odası, 2. seviye yoğun 
bakım hizmeti veren koroner yoğun bakım ünite-
sinde 10 yatak, 2. seviye yoğun bakım hizmeti 
veren nöroloji yoğun bakım ünitesinde 12 yatak, 2 
adet izolasyon odası, 2. seviye yoğun bakım hiz-
meti veren cerrahi yoğun bakım ünitesinde ise 10 
yatak ve 2 adet izolasyon odası bulunduğunu da 
kaydetti.

Giresun Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi reanimasyon, dahiliye, kardiyovasküler, 
koroner, cerrahi ve nöroloji yoğun bakım ünite-
leri 78 yatak kapasitesiyle hastalara 7/24 sağlık 
hizmeti sunuyor.

Giresun Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi Başhekimi Prof. Dr. Atilla Çıtlak, yoğun 
bakım ünitelerinin, vital fonksiyonları bozulmuş 
ve yaşamsal risk taşıyan kritik hastaların kesintisiz 
24 saat bakımlarının yapıldığı, yaşamsal deste-
ğin verildiği ve ileri teknoloji ile donatılmış alan-
lardan oluştuğunu bildirdi.

Yoğun bakım ünitelerinin aynı zamanda, 
tıbbi tedavi ve hasta bakımı açısından diğer 
hastane hizmetlerinden ayrıcalık taşıyan, yerle-
şim biçimi özel olarak tasarlanmış ve tek tek 
odalardan oluşan, yüksek teknolojili tıbbi cihaz-
lar ve özel eğitimli tıbbi personelle donatılmış 

bölümlerden oluştuğunu belirten Başhekim Çıt-
lak, şu bilgileri verdi:

“24 saat uzman hekim ve hemşire kadrosu ile 
hizmet veren yoğun bakım ünitelerimizde, hasta-
nın kalp atımı, kan basıncı, oksijen saturasyonu, 
solunum sayısı, vücut ısısı gibi yaşamsal bulguları 
sürekli gösteren monitörler, gerekli durumlarda 
yapay solunum desteği vermek için ventilatörler, 
hemodiyaliz, hemodiyafiltrasyon ve plazmafe-
rez, sıvı ve ilaç vermek için perfüzörler, beslenme 
için tıbbi cihaz alt yapısı ile hizmete hazır bulun-
makta olup multidisipliner yaklaşımla takip ve te-
daviler sürdürülmektedir. Hastalara günün her sa-
atinde tüm laboratuvar testleri ve görüntüleme 
tetkikleri uygulanabilmektedir. Yoğun bakım üni-
telerimiz de eğitimli ve tecrübeli bir ekip bulun-
maktadır. 

Bu profesyonel ekibin amacı kritik hastaların iyi-

leşmesini sağlamaktır. Yoğun Bakım Ünitelerimiz 
de sepsis, şok, çoklu organ yetmezliği, kronik ak-
ciğer hastalıklarına bağlı (KOAH) solunum yet-
mezliği, ağır zatürre (pnömoni) ve akciğer da-
marlarında pıhtılaşma (pulmoner tromboem-
boli), kalp krizi komplikasyonları, kalpte ritim 
problemleri, ani kalp ve solunum durması, sindi-
rim sistemi kanamaları ve tıkanmaları, ağır kara-
ciğer ve böbrek yetmezliği, beyin-sinir hastalık-
ları (Myastenia Gravis, Guillian Barre gibi) , 
koma, beyin kanamaları felçler, ağır ilaç-
madde zehirlenmeleri, travma hastaları (kafa 
travması, ciddi kırıklar, vücut travmaları) , ciddi 
yaralanmalar ve ameliyat sonrası kritik hasta ta-
kibi yapılmaktadır.”

Şenlik öğrencilere doping oldu
Karadeniz Bölgesi’nde bugünlerde bereketiyle balıkçı tezgahları ile sofraları şenlendiren hamsi, 

sınavlar öncesi üniversite öğrencilerine de doping oldu. Giresun Üniversitesi’nde düzenlenen ge-
leneksel hamsi şenliğinde yaklaşık bir ton hamsi tüketildi. Omega-3 deposu hamsileri yiyen öğren-
ciler kendilerini halayda buldu. 

Giresun Üniversitesi Güre Yerleşkesi’nde gerçekleştirilen hamsi şenliği renkli geçti. Şenlikte hamsi 
tavaları kaynadı, ızgaralar yandı. Yaklaşık bir ton hamsi bir saatte afiyetle tüketildi. Çalan müzik eşli-
ğinde öğrenciler eğlenerek, halay çekti. Öğrenciler sınavlar öncesi hamsi şenliğinin kendilerine 
moral olduğunu ifade ettiler.

Öğrencilere kendi eliyle hamsi servisi yapan Giresun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yılmaz Can, ge-
leneksel hale gelen hamsi şenliğinin öğrenciler arasında kaynaşmaya vesile olduğunu kaydetti.

Hamsi şenliğinin Güre ve Gazipaşa Yerleşkesinde yapıldığını belirten Rektör Can, “Şenlikte öğ-
rencilerimiz hem sağlıklı bir besin olan hamsi tüketmiş oluyor hem de bir araya gelmiş oluyorlar.

 Bunu sürekli hale getirmeyi düşündük ve her yıl sürekli yapıyoruz. Aynı zamanda sıcak bir atmos-
ferde öğrencilerimiz rektörü, hocaları, idari ve akademik personellerle buluşmuş oluyorlar” dedi.

gurbetçilerden yoğun ilgi

14. Giresun Günlerinde stant açan Keşap 
Belediyesinin standı yoğun ilgi görürken, Keşap 
Belediye Başkanı Mehmet Emür, "Keşap'a 
gönül vermiş tüm hemşerilerimizin ziyaretleriyle 
sıla ve gurbet ilişkisini bir arada harmanladık" 
dedi.

Giresun Günleriyle ilgili değerlendirmelerde 
bulunan Başkan Emür, İstanbul’da yaşayan 
hemşerileriyle biraraya gelmekten mutluluk 
duyduklarını belirtti.

Belediye başkanı Emür, şunları söyledi:
“Giresun Valimiz Enver Ünlü, önceki dönem 

Kültür ve Turizm Bakanı, AK Parti Genel Başkan-
vekili Prof. Dr. Numan Kurtulmuş, 65. Hükümet 
Başbakan Yardımcısı, AK Parti Genel Başkan Yar-
dımcımız Nurettin Canikli, Giresun milletvekille-

rimiz, İstanbul Milletvekili Hasan Turan, diğer 
vekiller, Giresun il ve ilçe belediye başkanları, 
protokol üyeleri, sivil toplum kuruluş temsilcile-
ri, il, ilçe teşkilatlarının ve vatandaşların ziya-
retleri ile yoğun olarak yaşandı. Hemşerileri-
miz burada memleketlerine özlemlerini gi-
derdiler. Katılım gösteren herkese teşekkür edi-
yorum. Bu tür organizasyonlar birlik ve bera-
berliğimizi pekiştiriyor.”

İstanbul ve çevre illerden gelen Keşaplı va-
tandaşlar Keşap'a yaptığı hizmetlerden dola-
yı teşekkür ederek, Başkan Emür ile hatıra fo-
toğrafları çektirdiler.

Dört gün süren 14. Giresun Günlerinde, kül-
türel etkinlikler ve yöresel lezzetler tüm İstan-
bulluların beğenisine sunuldu.

Keşap standına 



Sayfa 5 YEŞİL ÇOTANAK GAZETESİ

İmtiyaz Sahibi            Suna AKBAŞ
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Sayfa Editörü                       : Mehmet YAŞAR
Muhabir                                : Gülsen DİKGÖZ
                                                           

Tel/Fax: 0454 216 82 99 - 455 0 455

Gsm    : 0 541 211 87 00

Giresun Şube: Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32 
Öndin Pasajı Giresun /Merkez

    :Dursun ONUR Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymayı
kendine ilke edinmiştir

Yeşil Çotanak Gazetesi Matbaası
Basıldığı ve İdare Edildiği Yer Abone Koşulları: 6 Aylık 100 TL-1 Yıllık 200TL

Resmi İlan(Sütun cm): 20,40TL

  23 Kasım 2021

Adres: Körliman Mah. A. Şükrü Okan Cad.
No:278/A  Zemin Kat. Tirebolu /GİRESUN

   23 Kasım 2021

Sayı:608Kuruluş:2010

Fındık fiyatından kim memnunsa 
fiyat belirlenirken ona danışılmış!

TBMM Başkanlık Divanı Üyesi ve CHP Giresun 
Milletvekili Necati Tığlı, artan döviz karşısında ül-
kenin fındık ihracatında daha fazla kayıp yaşa-
maması ve üreticinin mağdur olmaması için 
fındık fiyatlarının, dolar ya da euro karşısında 
değerini koruması için önlem alınmasını iste-
yip, “Geçtiğimiz aylarda serbest piyasada 1 
kilo fındık 26 liradan satılıyorken karşılığı 3,7 do-
larken, bugün gelinen noktada 1 kilo fındık 2,3 
dolar ediyor. Bu durumdan kim memnunsa, 
fiyat belirlenirken ona danışılmış” dedi.

Giresun Milletvekili Necati Tığlı, yaptığı açık-
lamada, “İktidarın ekonomik sıkıntıları perdele-
mek üzere ihracat rekoru kırdık dediği bu sü-
reçte, fiyatı düşen tek ürün olma özelliği göste-
ren fındık, aslında geçmiş yıllardan bu yana ta-
rımsal ihracatımızda daima en büyük gelir ka-
lemimiz olma özelliği taşımaktadır. O halde 
pek övündüğünüz rekordan fındık üreticisi hak 
ettiği payı neden alamıyor?” diye sordu.

“EYLÜL’DE 3,7 DOLAR 

OLAN FINDIK BUGÜN 2,3 DOLAR”

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın, Saadet Partisi li-
deriyle yaptığı görüşmede 26 liralık fındık fiya-
tından her kesimin memnun olduğunu ifade 
etmesi üzerine konuşan Milletvekili Tığlı, “Ser-
best piyasada fındık fiyatlarının her geçen gün 
düşmesi ve döviz kuru karşısında Türk lirasının 
değer kaybetmesi elbette birilerine daha 
ucuza fındık temin etme ve artı servet sağla-

ma imkânı veriyor. Geçtiğimiz aylarda serbest 
piyasada 1 kilo fındık 26 liradan satılıyorken kar-
şılığı 3,7 dolarken, bugün gelinen noktada 1 
kilo fındık 2,3 dolar ediyor. Bu durumdan kim 
memnunsa, fiyat belirlenirken ona danışılmış” 
iddiasında bulundu.

“FİYATLARI DÜŞÜK TUTMAK PİYASAYI TE-
KELCİLERE TESLİM ETMEKTİR”

CHP’li Tığlı, “Devlet fiyatı belirlerken üreticiyle 
değil tekel haline gelen firmalarla istişare ettiği 
için açıklanan fiyatların bir anlamı kalmıyor. Re-
kabet Kurulu’nu kim atıyor? Serbest piyasa di-
yerek, fındık piyasasını tekellere devreden ikti-
dar, işin bu noktaya geleceğini bilmiyor 
muydu?” diye sorarak, şunları dile getirdi:

“Her halde yandaşına kazandırırken üretici-
ye dış mihraklar, yabancı tekeller deyip sorum-
luluktan sıyrılırım diye düşünüyordu. Bir firmanın 
ismi sürekli zikredilerek, fındık üreticisinin mağ-
duriyetinin temel müsebbibi olarak bir firmayı 
göstererek AKP’nin üzerindeki yük hafifletilme-
ye çalışılıyor ve bu iktidarın işine geliyor. Bunun 
sebebi bahsi geçen 4 firma değil AKP’dir. He-
sabı AKP vermelidir. Fındığın fiyatını, arz talep 
eğrilerinin ötesinde dünyada fındık tekeli haline 
dönüşen sermaye grupları belirlemekte, ser-
best piyasa denilen sürecin, üreticiden direkt 
alıcı durumunda olan irili ufaklı fındık tüccarları 
ve fabrikalara kadar olan kısmı da uluslararası 
tekelin kontrolü altında. Fakat bu firma ya da 

dört firma piyasayı, fiyatı düşük tutmak için ne 
yapıyorsa sen buna karşılık hangi tedbiri aldın 
diye sorulmaz mı? Onun düşük fiyat istemesi 
anormal oluyor da senin destekleme taban fi-
yatını düşük tutup piyasayı ona teslim etmen 
normal mi? Rekabet Kurulundan bu tekelleş-
me karşısında ne beklenebilir ki, balık baştan 
kokar.”

“FİYATTAN HER ZAMAN AYNI KESİM MEM-
NUN OLDU”

Eylül ayındaki fiyat dolar paritesine göre 
şimdi oluşan fiyat arasındaki farkın üretici 
kadar ülkenin de kaybına olduğunu belirten 
Tığlı, “Üreticiden fındığını ucuza alıp emeğini 
sömürdükçe fındık ihracatı artsa bile ihracat 
gelirimiz yükselmiyor. Hatırlayın, 2015’te 240 
bin 137 ton iç fındığı kilosunu 11 dolar 77 
sente ihraç edip 2 milyar 827 milyon dolar 
döviz girdisi sağlanmıştı. 2018 yılında ise ihra-
cat miktarı bu kez 279 bin 251 tona yükselmiş 
olmasına rağmen 5 dolar 86 sent karşılığında 
ihraç edilen fındıktan elde ettiğimiz gelir ise 1 
milyar 635 milyon dolara gerilemişti” değer-
lendirmesinde bulundu.

“İKTİDARIN KARARLARI ÜRETİCİYİ ÜRETEMEZ
 HALE GETİRDİ”
CHP Giresun Milletvekili Necati Tığlı, şunları 

kaydetti:
“Piyasanın sınırlı sayıda firmaya terk edil-

memesi ile üreticinin cebine giren kazanç ve 

ihracat geliri arasında doğrudan bir bağ olduğu görül-
mektedir. Ülke kaybediyor, üretici daha da yoksullaşıyor. 
Üretici AKP’nin kararlarıyla üretim yapamayacak hale 
geldi. Sayın Erdoğan’ın 26 lira fiyattan herkes memnun 
ifadeleri, bu fiyat için Sayın Cumhurbaşkanına teşekkür 
edenlere bir açıklama yapma sorumluluğu yüklüyor. On-
lara seslenmek istiyorum. Hadi korkmayın ve biraz cesur 
olun, Sayın Cumhurbaşkanının açıkladığı fiyattan bir tek 
biz mi memnun değildik, çıkın fındık üreticisinin karşısına 
göğsünüzü gere gere memnun olan bizdik teşekkür ede-
riz deyin. Cumhurbaşkanını üreticimize karşı mahcup du-
ruma düşürmeyin.”

 Katip Şadi anısına 
kemençe yarışması 

Görele Belediyesi 14. Giresun Günlerinde ilçenin kültür mira-
sı, büyük kemençe üstadı Katip Şadi’yi unutmadı.

14. Giresun Günlerinde Görele Belediyesi tarafından büyük 
kemençe üstadı Katip Şadi anısına kemençe yarışması düzen-
lendi. Yarışmanın jüri üyeliğini ise Naci Keskin, Emre Sarıcı ve 
Mehmet Duman yaptı.

Yarışmada Tufan Şahin birinci, 
Selim Küpüç ikinci, Recep Eren 
Yasgan ise üçüncü geldi.

Belediye Başkanı Tolga Ere-
ner, yaptığı konuşmada, beledi-
ye olarak ilçenin değeri ve kültür 
mirası olan Katip Şadi’yi hatırlat-
maya, yaşatmaya devam ede-
ceklerini söyledi.

14. Giresun Günleri’nde de 
büyük kemençe üstadı Katip 
Şadi’yi andıklarını belirten Beledi-
ye Başkanı Tolga Erener, “İlçemiz-
de açtığımız kemençe kursları ve 
yaşattığımız kemençe kültürüyle 
yeni Katip Şadi’ler yetiştirmek için 
elimizden geleni yapıyoruz. Ke-
mençenin doğduğu topraklar 
olan Görele’de Katip Şadi ve ke-
mençe kültürünü her daim yaşa-
tacağız. Bunun için 14. Giresun 
Günleri’nde büyük kemençe üs-
tadımızı anarak, onun anısına ke-
mençe yarışması düzenledik. Ya-
rışmamız yoğun ilgi gördü ve 
amacına ulaştı” dedi.

Giresun Esnaf ve Sanatkarları Odalar Birliği Baş-
kan Ali Kara, “Son zamanlarda akaryakıt ve do-
ğalgaz ücretleri bunlar ile birlikte kur dalgalanma-
sı, enflasyon, gıda fiyatlarındaki kontrolsüz artış ve 
benzeri birçok konu gündemde iken en azından 
elektrik ve doğalgaz faturalarında bir düzenleme 
yapılmalıdır. Pandemi ve kış sürecinde vergi indiri-
mi vatandaşın esnafın ve asgari ücretlinin elinin ra-
hatlamasını sağlar” dedi.

Kara, yaptığı yazılı açıklamada, geçmiş yıllar-
da yaşanan ve özellikle 2021 yılında krize dönen 
sıkıntıların 2022 yılında da yaşanmaması için 
esnaf ve sanatkârların sorunlarının ivedilikle çözül-
mesi gerektiğini ifade ederek, esnafın ayakta du-
ramaması halinde tüm ekonominin sekteye uğ-
rayabileceğini kaydetti.

“PANDEMİ VE KIŞ ŞARTLARI
  HERKESİ ZORLAYACAK”
Günlük hayatta doğalgaz, elektrik, su faturaları-

na büyük harcamalar yapıldığını ve kazancın yak-
laşık 4’te birinin faturalara harcandığına dikkat 
çeken Kara, “Koronavirüs salgınının halen devam 
ettiği bu dönemde özellikle kış aylarına girdiğimiz 
için elektrik, doğalgaz ve kömür bu aylarda çok 
fazla tüketiliyor.

Tüm vatandaşların özellikle esnafın bir nebze-
de olsa yükünü hafifletmek için faturalardaki 
vergi, fon ve kesintilerin tekrardan gözden geçiri-
lerek indirimler getirilmelidir. KDV oranlarında altı 
ay yaz altı ay kış tarifesi uygulanmalı bu faturalara 
KDV, enerji fonu, TRT payı, tüketim vergisi gibi bir-
çok kalemlerde bedel yansıtılmamalıdır” öneri-
sinde bulundu.

“KDV ORANINDA YAZ KIŞ UYGULAMASI 
YAPILMALIDIR”
Kara, doğalgaz faturalarının yüzde 18’i, elekt-

rik faturalarının ise yüzde 20’sinin vergilerden iba-
ret olduğuna işaret ederek, şunları belirtti:

“Son zamanlarda akaryakıt ve doğalgaz üc-
retleri bunlar ile birlikte kur dalgalanması, enflas-
yon, gıda fiyatlarındaki kontrolsüz artış ve benzeri 
birçok konu gündemde iken en azından elektrik 
ve doğalgaz faturalarında bir düzenleme yapıl-
malıdır. Pandemi ve kış sürecinde vergi indirimi va-
tandaşın esnafın ve asgari ücretlinin elinin rahat-

 Faturalardaki vergilere düzenleme talebi 

lamasını sağlar. KDV oranında altı ay yaz altı ay 
kış tarifesi uygulanarak KDV’nin yüzde 1’e düşürül-
mesi ve TRT payının kaldırılması büyük bir kitleyi 
mutlu edecektir. Salgının devam ettiği bu kış gün-
lerinde şartların iyice çetinleşme ile tüm vatan-
daşlarımızın, esnaf ve sanatkârlarımızın daha 
fazla zorlanmaması için makul bir indirim istiyo-
ruz.

“DOLARIN BAŞ DÖNDÜRÜCÜ ŞEKİLDE 
YÜKSELMESİ FİYATLARA YANSIYOR”
Esnafın en önemli kalemlerinden birinin akar-

yakıt olması akaryakıta gelen zamlar karşısında gi-
derlerin artması diğer yandan doların baş dön-
dürücü bir şekilde yükselmesi derken mevcut du-
rumlar ürün ve hizmet fiyatlarına yansıyor. Esnafın 
zorlanması vatandaşında cebini çok olumsuz et-
kiliyor. Tüm esnaflarımız bu zamlar karşısında zor-
lanıyorken bu fiyat artışlarını vatandaşa yansıt-
mamak için kendinden tasarruf etmeye çalışa-
rak fedakârlık yapıyor. Zamların vatandaşa çok 
olumsuz yansımaması için ticari akaryakıt veril-
mesi gerekiyor.”



Giresunspor penaltıyla güldü
Süper Ligde 13’üncü haftanın maçında Yeni Malatyas-

por ile karşı karşıya gelen GZT Giresunspor, evinde oynadı-
ğı mücadeleyi Diabate’nin ikinci yarıdaki penaltı golüyle 
1-0 kazanarak, klasmanda bir basamak daha yukarı çıktı 
ve 16’ncı sıraya yükseldi.

Kapalı bir havada oynanan karşılaşmada ilk yarı ge-
nelde orta saha mücadelesi şeklinde geçerken; ev sahibi 
ekibin 20’nci dakikada soldan Sergio ile geliştirdiği ilk tehli-
keli atakta Malatyaspor defansına çarpan top ters taraf-
tan taca çıktı. Konuk ekip Malatyaspor’da 21’inci dakika-
da sakatlanan Sadık Çiftpınar’ın yerine Philip oyuna girdi. 
Her iki takımın da olgun bir atak yapamadığı ilk yarının son-

neyt Çakır 18 içindeki bu pozisyona tered-
dütsüz penaltı kararı verdi ve atışı kullanan 
Diabate, şık bir vuruşla Giresunspor’u 1-0 
öne geçiren golü kaydetti.

Penaltı golüyle yenik duruma düşen 
Malatyaspor, beraberlik golü için yeşil be-
yazlı kaleye daha fazla adamla gelmeye 
başladı ve 78’deki ataklarında Mustafa Es-
kihellaç ile golü buldu, ancak bu gol VAR 
incelemesi sonucu ofsayt gerekçesiyle 
geçerli sayılmadı.Konuk ekibin 83’ncü da-
kikadaki frikik atışında Patrick’in köşeye 
giden topunu kaleci Okan uzanarak kor-
nere çeldi. Maçın uzatma bölümlerinde 
bir şutu da üst direğin içinden dönen Ma-
latyaspor, Diabate’nin penaltı golüne kar-
şılık veremeyince, karşılaşma Giresuns-
por’un 1-0’lık üstünlüğüyle sona erdi.

Bu galibiyetle puanını 13’e çıkaran ve 
klasmanda da bir basamak daha yükse-
len Giresunspor, ligin 14’ncü hafta maçın-

larında Giresunspor’un Suleymanov ile kullandığı frikik 
atışından da sonuç alınamayınca, devre başladığı gibi 
golsüz kapandı.

Giresunspor ikinci yarıya Doukara’nın yerine Balde’yi 
alarak başladı. Bu yarıda biraz daha derli-toplu bir oyun 
sergileyen yeşil-beyazlılar, 57’nci dakikada Malatyas-
por defansının hatasından bulduğu pozisyonu, oyuna 
yeni giren Balde ile değerlendiremedi.

Giderek temposu yükselen oyunun 69’uncu dakika-
sında sağdan gelişen Giresunspor atağında Zeki 
Yavru’nun kaleye gönderdiği şutta top Malatyaspor de-
fansından Hafez’in koluna çarptı. Maçın hakemi Cü-

da İstanbul deplasmanında Beşiktaş ile 
oynayacak.

STAT: Çotanak Spor Kompleksi
HAKEMLER: Cüneyt Çakır, Bahattin 

Duran, Tarık Ongun
GZT GİRESUNSPOR: Okan Kocuk, Zeki 

Yavru, Diarra, Perez, Aziz Behich (Dk. 88 
Emre Taşdemir), Pelupessy (Dk. 88 Ser-
gen Piçinciol), Flavio, Suleymanov (Dk. 
61 Champness), Diabate, Sergio (Dk. 73 
Erol Can Akdağ), Doukara (Dk. 46 Balde)

ÖZNUR KABLO YENİ MALATYASPOR: 
Ertaç Özbir, Semih Kaya, Wallace, Sadık 
Çiftpınar (Dk. 24 Awuku), Mustafa Eskihal-
laç, Chouaiar, Aabid, Mallan, Karim 
Hafez, Adem Büyük, Kubilay Kanatsızkuş 
(Dk. 68 Mert Miraç Altıntaş)

GOL: Dk. 70 Diabate (P) (GZT Gire-
sunspor )

SARI KARTLAR: Kerim Hafez, Aabid 
(Öznur Kablo Yeni Malatyaspor)

Keleş: Galibiyet iyi bir moral oldu
GZT Giresunspor'un teknik direktörü Hakan Keleş, "Gole 

kadar iyiydik, golden sonra biraz koruma içgüdüsü, galip 
gelme psikolojisi biraz geri çekilmemize sebep oldu ama 
sonuç olarak hak ettiğimiz bir üç puanı aldığımızı düşünü-
yorum" dedi.

Hakan Keleş, maçın ardından yaptığı açıklamada, gol 
atana kadar oyun üstünlüğünün kendilerinde olduğunu 
ifade ederek, "Pozisyonlarımız da vardı, golden sonra biraz 
baskı yememize rağmen skoru koruyabildik, kazandığımız 
için mutluyuz, oyuncularımızı mücadelelerinden dolayı 
kutluyorum. 

Bizim için bu galibiyet iyi bir moral oldu" diye konuş-
tu.Keleş, son 7 haftada 3 galibiyet ve 3 beraberlik aldıkları-
nı, sadece Antalyaspor'a mağlup olduklarını hatırlatarak, 
"Antalyaspor mağlubiyeti bize epey zarar verdi ama 
yavaş yavaş telafi edeceğiz.

 Önümüzde bir Beşiktaş maçı var, ona hazırlanacağız. 
Dediğim gibi oyun olarak gole kadar iyiydik, golden sonra 
biraz koruma içgüdüsü, galip gelme psikolojisi biraz geri 

çekilmemize sebep oldu ama sonuç olarak hak etti-
ğimiz bir üç puanı aldığımızı düşünüyorum" şeklinde 
konuştu.
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